
令和元年 ６月 吉日 
関 係 各 位 

新潟県ソフトバレーボール連盟 
会 長  宮 﨑  明 

 
第２７回全国ソフトバレー・シルバーフェスティバル新潟県予選会 兼 

第１回新潟県ソフトバレー・シルバーフレンドシップマッチ 

結果報告と大会終了のお礼 
 

梅雨の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
さて、この度の標記大会の開催にあたっては、関係各位の格段のご支援とご協力を賜

りましたことに厚くお礼申し上げます。お陰様で盛会のうちに終了することができまし

た。 
ここに大会結果をご報告し、お礼にかえさせていただきます。 
今後ともソフトバレーボールの益々の普及・発展にご協力を賜りますようよろしくお

願い申し上げます。 
 

記 
大会名：第２７回全国ソフトバレー・シルバーフェスティバル新潟県予選会 兼 

第１回新潟県ソフトバレー・シリバーフレンドシップマッチ 
日 程：令和元年 ６月 ９日（日） 
会 場：柏崎市総合体育館 メインアリーナ 
参加チーム数：１２チーム、９５名 
※「第１回新潟県ソフトバレー・シルバーフレンドシップマッチ」は参加“０”のため中止 
 
成績結果： 
   

 
   

種  別 1 位 2 位 3 位 4位 

シルバー 
たかだかざまき   

（柏崎市） 

じょいんと   

（糸魚川市） 

Ｒｅｇｕｌｕｓ     

（新潟市） 

ピーチ刈羽     

（刈羽村） 

 
 
連絡・問合せ先 

 

第２７回全国ソフトバレー・シルバーフェスティバル新潟県予選会 事務局 

（新潟県ソフトバレーボール連盟 副会長） 砂塚 久人  電話 090-8643-8548 


